別紙1
東京都市大学ダイバーシティ推進室マスコットキャラクター使用申請書

年 　月 　日

東京都市大学ダイバーシティ推進室長 殿

	申請者

	所属＜学科等＞

	（学籍番号)

	氏名

	電話番号

	E-mail

東京都市大学ダイバーシティ推進室マスコットキャラクターを使用したいので，下記の通り申請します。

記

１．使用目的：

２．使用方法：

３．使用期間：　　　年　 月　 日～ 　　　年　 月　 日

４．添付書類【見本や企画書（レイアウト、スケッチ、原稿等）】

別紙2
東京都市大学ダイバーシティ推進室マスコットキャラクター二次創作申請書

年　　月　　日

東京都市大学ダイバーシティ推進室長 殿

	申請者

	所属<学科等>

	(学籍番号)

	氏名

	電話番号

	E-mail

東京都市大学ダイバーシティ推進室マスコットキャラクターの使用にあたり、下記の通りデザインを変更して使用したいので申請します。

記

・変更デザイン（複数あり下記枠で不足する場合は、適宜、用紙を追加してください。）

以上